北京原装现货6ES7288-3AE08-0AA0
产品名称 北京原装现货6ES7288-3AE08-0AA0
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:全系列
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 157****1077 157****1077
产品详情
北京原装现货6ES7288-3AE08-0AA0
中央工程组态
SIMATIC PCS 7 凭借按级分类且品种繁多的功能、统一的操作员控制里面以及相同架构的工程组态和管
理工具，获得了客户一致认可。中央工程组态系统中包含有大量工具，用于集成系统的工程组态和批生
产自动化的组态、安全功能、物料传输或远程控制系统，从而在整个生命周期内实现投资增值。通过降
低组态成本和
6ES7313-5BF03-0AB0 西门子CPU313C，64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7313-5BG04-0AB0
6ES7313-6BF03-0AB0 西门子CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6BG04-0AB0
6ES7313-6CF03-0AB0 西门子CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6CG04-0AB0
6ES7314-1AG13-0AB0 西门子CPU314,96K内存，
升级为6ES7314-1AG14-0AB0
6ES7314-6BG03-0AB0 培训成本，将工厂整个生命周期的总拥有成本 (TCO) 降至低。
功能多样化
根据典型过程自动化或客户特定的要求，可以对 SIMATIC PCS 7 进行以下功能扩展，例如：
批生产过程自动化 (SIMATIC BATCH)
安全保护功能（过程自动化安全集成）
物料传输的路径控制 (SIMATIC Route Control)
远程设备的远程控制 (SIMATIC PCS 7 TeleControl)
智能电子设备管理 (SIMATIC PCS 7 PowerControl)
同时，在控制系统中无缝集成更多其它功能可以优化企业过程从而进一步降低运行成本。例如，SIMATI
C PCS 7 中除了包含能源管理和资产管理工具，还可以进行高质量的闭环控制并提供行业特定的自动化解
决方案和库。模拟量输入模块具有下列机械特性：方便用户接线装置单元通过前置连接器连接模块规范
接线西门子模块销售电话;西门子S7-300系列订货号
浔之漫智控技术（上海）有限公司（xzm-wqy-shqw）
是中国西门子的佳合作伙伴，公司主要从事工业自动化产品的集成,销售和维修，是全国的自动化设备公
司之一。
公司坐落于中国城市上海市，我们真诚的希望在器件的销售和工程项目承接、系统开发上能和贵司开展
多方面合作。
以下是我司主要代理西门子产品，欢迎您来电来函咨询，我们将为您提供优惠的价格及快捷细致的服务
！
北京原装现货6ES7288-3AE08-0AA0
S7-1500 系统为大家提供了很多可以参考和学习的手册，这些手册数目和种类众多，刚开始接触S7-1500
系统的用户可能无法快速找到自己需要的手册，在这里向大家简单介绍一下S7-1500手册的分类。总的来
说，S7-1500自动化系统提供的手册分为以下三类：系统手册：描述某个产品系列的整体信息，包括该产
品系列的组件，硬件配置、安装 、接线规则 ，调试和维护以及相关技术规范和尺寸图。功能手册：介绍
了各种产品使用时需要了解的概念，背景知识和各种功能的实现方法。设备手册：详细介绍产品组件的
特性，技术参数，使用及诊断方法。下面我们通过一个简单的实例来介绍一下S7-1500
选择相关手册的方法。例如，在S7-1500 CPU中通过程序处理一个数字量输入模块DI 16x24VDC HF的硬件
中断，我们需要查阅哪些手册呢：1.首先我们需要了解该模块都可以提供哪些硬件中断，这部分内容可
以参考相关I/O模块的设备手册。在本例中我们查阅的是《S7-1500/ET 200MP DI 16x24VDC HF 数字量输
入模块》设备手册，在该手册的“中断/诊断报警”章节我们可以知道这款模块可以由那些类型的信号来
触发硬件中断。除此之外，在设备手册中还可以查阅到相关模块的技术参数（如可测量的信号类型、供
电电压），接线图，以及尺寸图等详细信息。
6ES7307-1BA00-0AA0 西门子电源模块(2A)6ES7307-1BA01-0AA0
6ES7307-1EA00-0AA0 西门子电源模块()6ES7307-1EA01-0AA0
6ES7307-1KA01-0AA0 西门子电源模块(10A)6ES7307-1KA02-0AA0
CPU
6ES7312-1AE13-0AB0 西门子CPU312，32K内存，
升级为6ES7312-1AE14-0AB0
6ES7312-5BE03-0AB0 西门子CPU312C，32K内存 10DI/6DO
升级为6ES7312-5BF04-0AB0西门子CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7314-6BH04-0AB0
6ES7314-6CG03-0AB0 西门子CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7314-6CH04-0AB0
6ES7315-2AG10-0AB0 西门子CPU315-2DP, 128K内存
升级为6ES7315-2AH14-0AB0
6ES7315-2EH13-0AB0 西门子CPU315-2 PN/DP, 256K内存
升级为6ES7315-2EH14-0AB0
6ES7317-2AJ10-0AB0 西门子CPU317-2DP,512K内存
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)